

LENTOLIPUT		€	HOTELLI-, AUTO- JA JUNAVARAUKSET		€
Valmismatkan liittymälento		30	Hotellivaraus, per varaus		20
Kotimaa		30	Hotellivaraus per varaus, asiakas maksaa paikan päällä		30
Scandinavia ja Baltia		35	Autonvuokraus, per varaus		20
Eurooppa		49	Kotimaan junalippu, per varaus		20
Muu maailma		75	Ulkomaan junalippu, per varaus		25
Business/ykkösluokka		150			
Miniround/round the world 50 €/segmentti		50 €/segm	MUUTOKSET JA TAKAISINMAKSUT		€
LENTOJEN LISÄPALVELUT		€	Lentolipun muutos- ja hyvityskulu		60
Istumapaikan, lentoruoan tai muun lisäpalvelun varaus (golfbagit jne.) *maksu peritään per hlö/tilaus		10	lisäksi veloitamme lentoyhtiön perimät kulut		
			Kirjallinen matkasuunnitelma, hintalaskelma, tarjous		50
			hyvitetään ostetun matkan hinnasta		
OPASTETUT-, OMATOIMI- JA VALMISMATKAT		€	VIISUMIN HANKINTA		€
Matka-Agenttien opastetut/omatoimimatkat per lasku		20	Viisumin hankinta per viisumi ilman matkavarausta		60
Muun matkanjärjestäjän valmismatkat		25	Viisumin hankinta per viisumi matkavarausten kanssa		35
(Apollomatkat/Detur) per varaus			Lisäksi peritään mahdolliset konsulaatin perimät kulut ja mahdolliset postituskulut		
MUUT VARAUKSET		€			
Nettilentovaraukset per henkilö		35			
Nettivaraus, kun käytetään meidän luottokorttia/hlö		50	LUOTTOKORTIN KÄYTÖN LISÄMAKSUT		€
Laivaliput Viking Line ja TallinkSilja, per varaus		20	Ei Eu-Maat:		
St. Peterline, per varaus		25	Visa, Master ja Credit		
Muut laivayhtiöt, per varaus		20	Diners ja Amex		3,00 %
Matkavakuutus		20	Eu-maat:		
Matkan peruutus-, muutos ja lisäpalvelun tilauskulu		20	Visa, Master ja Credit		
Kokoustila- ravintola-, teatteri tai pääsylippuvaraus		30	Diners ja Amex		3% +alv
Matkalahjakortin pidennys		20	Pankkikortin ja DEBIT/ Visa Electron korttien käytöstä emme peri lisämaksua		
TOIMITUSMAKSUT		€	PAYTRAIL		€
Kirjattuna tai pikakirjeenä		13	Ei EU-maa		2,00 %
Helsinki-Vantaa lentokentälle	kust. mukaan		EU-maa		2,005 % +alv
Laskutuslisä		4			
MATKALIPPUJEN LÄHETTÄMINEN		€			
Matkalippujen lähetykset sähköpostilla		0			
Matkalippujen lähetykset postitse		8			

Toimeksiantomaksu peritään per henkilö, ellei yllä toisin mainita.

Lapsen palvelumaksu 50 % aikuisen palvelumaksusta. Ikäraja lentoyhtiön hinnoittelun mukaan.

Valmis-, messu- ym. matkapakettien peruutuksissa ja muutoksissa peritään lisäksi matkanjärjestäjän perimät kulut peruutusehtojen mukaisesti.

Matkan peruuntuessa palvelumaksuja ei hyvitetä.

Toimitusmaksut peritään per toimitus.

Hinnat sisältävät arvonlisäveron.